uit. Quib̄ ē hoc sūnq̄uid effīcio
ti fuit verbā r̄p̄fīcta q̄ op̄alst̄u
p̄ba. Quib̄ ad tō mulieri illā ri
tentur nouisse verbaad q̄d nō
legitur q̄ mouerint̄ ōga. Certe
tp̄ib̄ nōst̄a p̄uerbus hic cōco
est. Credim̄ op̄ibus. verbis au
tem pene mīb̄. Si h̄c cīt̄ āmī
rām̄ solvatur fū verbōz̄ om̄i vir
tus diligēt̄us iſpirat̄ur. Da
bent em̄ nōfīo q̄d lacēt̄o virtu
tis cōfīcat̄e wr̄ba d̄ om̄i ih̄u
Nō ip̄e q̄ lo quebat̄ sic in bīm
tate wr̄bu ēt patr̄s q̄d erat in
principio p̄ q̄d facta fuit via. Ita
iſsumpta būamīt̄e verbā fū
mārē nouit̄ p̄ que r̄formarent̄
d̄p̄clita. Et q̄d mū. si verb̄ tātē
virtutis iotata ē mulier ad ver
bal audie. Si em̄ tātē wñt̄eō
mīs tātēq̄ virtutis fūt̄ verbā ip̄
fīus atēmento p̄p̄cata in pelle
metuta ut c̄ etiā nūfūrūdūm̄ fū
metur sup̄ euānḡlia. q̄n̄t̄e bū
cēdīm̄ atq̄ virtutis fūlīe cōt̄ē
da fuit. vñl̄ p̄cēb̄ ant̄ de illā su
p̄fēl̄i a ūp̄a uālēḡua. H̄ic
scriptura dīnt̄ q̄ predicant̄ ro
turb̄. mīrab̄ant̄ ōr̄s̄ te h̄j̄a q̄
proteceb̄t̄ de cōr̄e eius. Discipu
los q̄d fūos dū arguēt̄. dicēn̄.
Nūquid ā vos vñt̄e abire. Pe
trus p̄ cōib̄us resp̄d̄it̄ D̄omi
nē ad quē ibīm̄? V̄rba vñt̄ cē
ne habet̄ h̄p̄fōj̄ vñdōz̄ mērdu
los arguit̄ dicēn̄. Quare loque
lā non cognoſat̄. et quia nō

potestis audire sermonem in eum
quasi diceret. Si tamen sermone
e quām inter audire vellens lo-
quere me efficiam pro certo
sentientia diaducentis ergo cari-
fim quātus voluntatis si libenter
at disciplinare audire verbam
dei. Sed que est obsecro huc vir-
tas que efficaciter loquere ihu. Et
multus paucum mecum profeta-
nus. Semel locutus est et adiutor
sanctorum suis oīis ofudit sic scrip-
tū ē faciūst cū huc dicerit tra-
leseebant oīis adularij nō. Se-
mel locutus est triādrou seruō
qđ ad se capiendū venierat in mā
fuerūdies; cōuerit-sicut scriptū
est fideierrūt qđ missi fuerint ad
huc eos quib⁹ querēntib⁹ p̄tōtē
tibus. quare non abbugistis cū
respondeuit. Numqđ si homo lo-
cutus est sicut hic homo loqua-
tur. Semel locutus ē a bisipu-
lo ab sui sequadū tantum in mo-
mento. sicut scriptum est. Con-
mūo reliquo retribuit patre sicut
a fuit ihu. Semel locutus ē
a bisipuloz corda inflāmant
ut clamarent dicentes. Nonne
eos nostrū ardēns erat in no-
bis dum loqueretur nob̄ in via
loquatur abhuc qđndie cordibus
beatis et resoluuntur in dulcedi-
ne sic scriptū ē. Aia mea liquefi
fai ē ut dilect⁹ locutus ē. Si er-
go qđm⁹ cur ab ore omni loque-
ta-mulit extlamauit in turba

Jeremias riserat dicens Ad več
loquelle grādis accēsus ē ignis
in ea dn̄ nō loquela grādis ē lo-
qua ihu. qđ tā grāchā et stupenda
omnis. qđ ergo meq; fia d' več
loquētis mulier illa dēocōis
ignis accepit qđ labia dū dñna
moueri suis oculis visib⁹. Vultū
nūm quē defidrit angeli. p̄ spi-
cere ab le verū de ḡpe oīḡnt lo-
nos ab ore dei vni p̄petuit au-
ribus suis audiret; verba a secul⁹
laudita intellexit. O letrata de fa-
mula brām tu p̄ficeas matrē lo-
quētis ihu b̄tāj et p̄ficeat oīb⁹
vniūt cū xp̄o ihu. Quia multa re-
ges et p̄plētē voluerūt visere qđ
tu vidisti. et nō viserūt. et audi-
re qđ audisti et nō audierūt. Deinde
Cypolla več qđdā mulier. Mu-
lier ista sicut ab antīq; traditū
balxturn finula fuit māzile ho-
spit̄ tūmī foscōis marie mag-
balene et latari. Et foscōis san-
cto ordinante spiritu hoc factū
est ut famula h̄spiritu ihu. tēpō
rab̄ precomijans heret. Matie
ihu na māzile. Intuit̄ enim ihu
fus in quoddā castellum et māzile
et quēdam martha nomine ac-
cepit eum in domū suam. Ima-
tit ihu in hunc māzilem suis
habitatōibus iam nimis artū
et virgo quēdam maria nomine
acepit illum int̄a virginem et
ponit aulam. O stupendum in-
teritum. O amabilē habit acūlū

O dignitate recipiens O dignitate nostra Cuius hic humilis
vocebus valrat vel audiret expli-
cari Cuius in hac inferiaria morte
sunt deo in turba et tam vnde ibi
littere de rō genero lo filio Et tā
mortuū est habitaculo aliud dñi
gnū valeat etiā ex gemitu Sed
eleuctur vos te turbas sollicitus si
gut huius lignis angelorum fure
sum ex tua eleuctur ad eum
scriptū spūm Si forte aliquid
de trigonitria loquimur valent ut
in urbano cōdignū ē circa for-
te et hoc mulier vocet yulit qd il-
lā brūsimā laueb? excollet et
luit qd in turbas huius et angelō
rum excedit Ideo te tur-
ba credidit ut dum inturbā nūbel
ōne haberet illā solitariam virgi-
nē que se turbā ludo cōmūnum qd i
misericordia liberius predicas In q
nimis nos instruere vobis hec
facta mulier qd si qd matrē mi-
stris die laudare vel excessare
volam⁹ et tumulab⁹ exterozum
nos abiulentes ad lecēta be-
uote feceram⁹ soli locuturis cum
sola cui soli nos omēdatos esse
testideram⁹ Quā modū omēdip-
sa de qd loquimur amatozī suo per
fuerat in canticis cibisq; diens
Cenobie plectremi egrediamur in
agru Ideo te etiā vocē de turba
mulier tuas ut ab uniuersitate au-
tim clarius posse qd de illa locu-
tura fuit ab euangelio

obligata ē ois creatum Cuius
 dulcenamē linguis est pacem.
 auribus epithami cordibus glo-
riā luctantib⁹ et miserebile videat
 denotis mentib⁹ qd nō insubstant
etā ipsi lapides qd dicuntur Ma-
ria loquere igro bona mulier lo-
quere quādū serua tui Ser-
uos em tuos nō esse profitem⁹
Idcirco qd tu sola in turba homi-
medio tu multa te suauitate laude
te nō redissimē tūne Sacerdotis
frīpapa seruāt seruāt nos sū
iēchī pape proclamātūnos et
seruos seruōrum genitricis dei
S; quid superithe facta multa
et buoc⁹ audiam⁹ Beatus in
quāt uenter qui te posseauerit Pri-
mū hic occurrit attentus lectoi
b⁹ qd singulū pīciale de tota sū
stantia gloriose virginis digna
fint beatitudis nois Cur signan-
ter viter a vīla beata fore pīcī
tētur Aut ei hoc mulier virginē
totam pulchritudinē totam lauda-
bilem ep̄fēlētērā pīlaudare
debuit Aut hec viceatur pīcī
tācere ne bīna muta laus in mīta
rā virge viceatur illi⁹ sp̄tē
colib⁹ et filiis sp̄on vice me bīf
sum pīcīcauerē regiēt et ouibine
laudarent Cu ergo Omulier be-
uota cui te laute tam fulplaude
beata virgo ita cito et expedita.
Certe sp̄ōfīus ipſītē qd loquimur
laudib⁹ etiā vīla⁹ inerat cōmē
tās et rocomē bas⁹ tuas pīfigula

pene membra corporis. In principio
nunc a capite a pede nra vñq
decum et statim regredens
eadem enāmire replicata de se
sum procedens in humum tā
q̄ p̄t nimia tentatione de eis
laudibus k non valeat expre
re. At n̄am q̄ incipiens a capi
te q̄ pulchra es amica mea q̄
pulchra es oculi tuū colubrum
absq; eo quod intrinsecus laet
Capillita sicut greges caperū
que aforerunt be gradaad Den
tes tuū sicut greges tandem q̄
ascenderunt de laudib; Omnis
gemellis fabris et sterilia non
est in eis. Sicut ricta coquere
labia tuū eloquim tuum dulces
Sicut frumenta malipūci ita ge
ne tue absq; eo q̄ intrinsecus lati
Sicut turris basi de collum tu
um q̄t evolutum est cum pro
pugnacib; mille chper; pendet
et ea. Omnis armatum fortium
Duo vbera tua sunt duo h̄ymu
li capre gemelli qui pasant
in labiis oonec asperit dies et
inclinetur umbra. Cetero proce
fit a supercoibus per codicem
deorum sum qui statim post paucis
quasi premis q̄ tam cito lau
dare effauerit ab infernoibus
vñq ad superiora regreditur bē
cens q̄ pulchri sit gressus tui
in celiamenta filia principis.
Junctum sum et tuus sicut mo
nstra que libricata fuit manus et

tunc Umbilicus tuū sicut cra
ther-tozatlio nunq̄ indigena
pocula. Mater tua sicut aca
uī tritici vallataq; lilijs Duo vbe
ra tua sicut duo hymnuli gemel
i capre. Collum tuū sicut turris
sturnea. O nali tuū sicut pīcīne
in eeb; on que sunt in porta filii
multitudinis. Ihesus tuus sicut
turris iheronimi que respicit contr
damascum Caput tuū sicut car
mel. come capilla sicut purpu
ri regis tunica canalibus. du
obis carissimi laudum facta mi
ribilia testimonia celestia narbe
tri gravida Quorum expōcio
per singula nec mei est ingenij
nec prelensis a negotiis quia ex la
ttre et non principaliter sunt in
ducta. Nec autem solum nobis
ad presens de propositione ad bi
fondum intelligo. Qd si forte
quandoq; ex gratia gratiosa vir
ginis in tuis laudibus vel feru
tis nos devote occupare conti
gerit. sicut omodo sine lacrima
bo sine canendo. Sicut pīgri
natio sine eterno finis vando.
sicut iheronimo sine genu fleden
do. et aggradiamus iocundius
a infestans diuina? Et cum eis
faustinus ad id qd dīmisiimus
reuerterimus omnes. Laudibus est
si quasi qdām laberintus devo
ta laus beatissime virginis a qua
seruū? fruorum eius breviter
expedita valet sed nec debet.

Bonum deo cōm̄e mea a valde
vaga est tne fia vñ venit aut
quo vadat Et ideo donū dī te
nēda cū ad eft q̄ si illā ut dictū
est exortare dīcēt q̄m̄ vñ tem
pla m̄c p̄c dubio patetēt̄t̄ q̄
nulli vñ q̄ t̄quo p̄tētū clau
sa fuerit. Si nōm̄ r̄m̄dēns s̄p̄
p̄fite q̄st̄t̄n̄ cur m̄ter virgi
ni coepi a beatas p̄cūlas tim
p̄nter a vñlū signāt̄r̄ b̄tā fo
re p̄dīct̄t̄r̄ Ecce r̄m̄do Iesu
signāt̄r̄ op̄ singulār̄t̄ Alioq;
quip̄ m̄ebroq; b̄tūdīm̄ lici
excellēt̄r̄ tñ cū alij sānd̄c̄ cō
m̄m̄c̄ habet virgo beata Ven
tua vero a vñlū p̄rogāt̄a fibi
inter oēs a fug oēs singularis
est Quidut capiat̄r̄ plāmūsūm̄
ducēt̄r̄ p̄bem̄ Vere beate ma
rie oculi q̄ splēndōsē gloeit̄ 16
guāt̄ s̄b̄t̄ antie de patria tñb̄s
cō sp̄xerūt̄-si hoc a alij oec̄fia
est. S̄ a ip̄e te quo loquim̄s̄ di
scip̄ul̄ io ait Dic oculi q̄ vidēt̄ q̄
vñ vñb̄te-beate auram marie q̄
verb a dñi tñb̄s̄ suscep̄t̄. Si
hoc a alij donatū es̄ a magda
lena fedēs̄ fecis̄ p̄tes dñi audi
ebat verbā illius-beata labia
virginea que labijs̄ verbī infan
ta tñb̄s̄ fuit impressa. Sed et
maria magdalena i si nō es p̄
des tñ osculata ē, ad oculis̄ ocul
iū q̄ se ammis̄ libenter exhibuit̄
s̄t̄ patet et cō q̄sp̄monem aere
saint dicens Osculum m̄bi nō

fructu. pmo et inimico trachio si
osculi non negantur. brate maius
lascilla sua beobia que illu pue-
tu qui modicum palmo amplius
tum. rotunda fuit ampliorata sed et
hoc alia prouissum est. Cis enim
huc venerabile filii indueret.
Maria in celum accepit cum
Symeon i brachis suis Ita p-
erte p vniuersa virginis corporis et
gana. et videb g ex cõmiserio si-
bimerito beata predicitur absq-
uo qd intriscus latet. q modi-
caest beatitudine illi? felicissimi exipo-
ris in cõpacie ad tam quia pos-
set felicitati mente. q thomis
ut iam dicitur est licet possidat ex-
cellenter non tamen singulari-
ter. Sed quid humiliter diceat
convenit de ventre et yberibus
magis nequaquam Hoc enim singula-
ritate beata sunt. nec beatitudine
eoz raro alijs comunicata est.
Quemque quicq dicitur fit hunc fan-
ctissimo ventri audi obsecro si
scipietur et hanc recepti super
omnem naturam et inde fuit calo-
ris fontem et origine. Ad matu-
ritatem percepit eu qd vniuersa semi-
bius ac fibibus incrementum dat
Et maturitate abscondit et oculi
tawit lucis et forme foem atrox
inclusit firmamento extinxit p-
tante illu sub quo evanescunt qui
pertinet opere. Venit suu et oculi
extatozim. Vere beatus ventre
q dicitur patet. qui te q poterat

omnia verbo tue virtutis. et q̄
appostas pacem tecum de finu
patris. et qui exportas peccata
per postam meam. Te quire
postas que perditam proprio
humeris. Te qui sub postas bo
minis patienter in peccatis. Te
qui comportabis omnes filios
bonum ad iudicium. ut retrai
buas pro meritis. Te inq̄ te. re
qui sic postas. sic appostas. sic
exportas. sic reportas. sic libe
ras. sic operas. Beatus ventus
qui in tale postauit. Aaledijt
Job diuerso. quia non conclude
rit ostia ventris qui postauit eū.
Sed benedicta sit manus que
ventrem istum formauit. Bene
dictus auctor qui hunc ut nulli
nisi pateret conclusit. bene dicta
dies et hora in qua hec omnia fa
cta sunt. Quod si singularitatem
meabdomen. et membrilitatem fini gu
larem. sicut alius in regime
vtero talia concessa sunt. nequa
q̄. Seraginta sunt regimur octo
ginta con cubine et adolescentu
larum non est numerus. Sicut
illa de quoq; uini inf predictas
computatur. quasi idem factum
sit illis qd̄ sibi detinere quid sed q̄
tur. Una est columba mea per
fecta mea. Una matris sue electa
genitrici sue. In hac exceptione
singularis beatitudo ventris ma
rie exprimitur. Ac si aperire spon
sus eius dicat. Una est colum

banus. quia ista sola ex gratia
sa communio e simplicis. humi
litatis et formosae castitatis me fi
bi de celis atrauit. Una est per
fecta mea quia ista sola est que
dum me deo et homine plena es
set mihi fibi defuit. Una est ge
netrici sui electa. Ille seruit pri
me matris. eue curias omnes filie
nec dignae habiles sunt. ut essent
pedissequi. Nec vero omnibus
electa est ut in vitro ipsius tab
naculum suu figurae res glorie.
Ergo sol es o corpulatu virgina
In sole enim posuit tabernaculum
sui. Et ideo bene subiungitur. Di
derunt eam id est hanc singulare
programma in ea ostenderuerunt hi
bi sponsa transmissa predicauerunt
regine. vocabine laudaerunt eā.
Que ei feminarum qd̄ nūcumque
magnaz huse repatrio geno
fimme obsequia deuota impōce
re p̄ alis non ostendat q̄ i augu
sto vtezi palacio tāta misibilia
portat. Accurrite ob fecro occur
rite vniuersi. et videte miraculum
matris domini nō diei. misibile
sed miraculū i cuius sacrissimo
corpoce tanta coaeruata fuit
miracula ut ipsam sancte ligna
ciuo asperget celeste p̄digium
sanctissimum monstrum. Eton
ne monstrum non nū prodigia
Ceteri si p̄digiorū maximū. Ipsi
enim qd̄ etiā babylonios ad sui
spectaculum traxerū. Iberos solū ē

trib⁹ ejusdem. Quan⁹ sum⁹ p
 dign⁹ muerim⁹ Script⁹ quip
 perf⁹. Reruerius est sol deo linc
 ⁊ p gradus quos describent in
 hystorico actas. Hystorico
 qđ a loquēto sue ab invicem
 foras dicitur. Utterus est man⁹ qui
 temp⁹ ⁊ hor⁹ p̄dide quo ge
 nus humānū redim⁹ debuit. Pa
 lo testante qđ ait. Cum venit ple
 nitudo tuis misit omnes filiū suū
 factū ex muliere. Doc hystorici
 um man⁹ dei p̄tis erat cī hāc
 in finē sensus log⁹ nascitur in prin
 cipio p̄mo an principiū mundi
 disposuit ⁊ p̄posuit. Sicut ipa
 testatur dicens. Ab initio ⁊ ante
 scula creata fu. Sol ergo iusti
 tie in hystorico decē gradibus
 testēdūs cū dei filiū in vīta vir
 giniis ingressus. Paulom⁹ sō
 nouē cōdib⁹ angelyza sō de
 cimo loco in seipſu mōrētūt⁹. Qui
 mōrētū decē gradib⁹ rediit cum
 assumptā humānitātē sup̄ angelos
 elevavit. Ecce orationē hystorico
 an⁹ casus cū genitu⁹ expedit⁹
 est qđ aqđ mīlīb⁹ anno x. Sum
 gam⁹ oīcō intremp⁹ cl̄xii cōdib⁹.
 Jubilemus virginis marie cōfir
 uore ipsalmis ⁊ p̄mis ⁊ cantis
 Crubescat oīcō fidēl ſic coide a
 ope non p̄ficiat. Puum cōdib⁹
 impatriis. Ac qđ eſte obſkro di
 lectissimi ⁊ eo acerut⁹ oīcō una
 mīm⁹ brevē ⁊ letantur an vī
 tum mīm⁹ dñi. Certas sum quia